efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super 
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his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vn 

mensis Iulii anno M D C C C C X X X , Pontificatus Nostri nono. 

E . C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

V 

IN VICARIATUM APOSTOLICUM PROVEHITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE 

MATADI . 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Nos, quibus pascendas oves suas Altissi

mus commisit, pro hoc divino munere christiani gregis securitati prospici

mus, et cum felix incrementum id postulare videatur, aucto quidem numero 

Pastorum, custodiae illius vigili studio consulimus. Hac mente, cum in 

praefectura apostolica de Matadi in Congo Belgico, patribus Congregationis 

Ssmi Redemptoris concredita, res catholica non modo quod ad christi

fidelium et catechumenorum frequentiam, sed etiam quod ad susceptorum 

operum numerum et utilitatem,, maxima ex auspicato, novissimis hisce 

annis, incrementa coeperit, ideoque opportunum videatur eandem in vica

riatum apostolicum erigere; Nos, rem pertractantès cum venerabilibus fra

tribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagan

dae Fidei praepositis, adiunctis omnibus diligentissime perpensis, quae infra 

habentur decernenda existimavimus. Nimirum motu proprio atque ex certa 

scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, praefecturam apostolicam 

de Matadi in Congo Belgico, Apostolicum in Vicariatum provehimus atque 

erigimus. 

Id volumus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad.quos pertinent nunc et in posterum 

amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

quavis, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus qui

buscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x m 

mensis Iulii anno M D C C C C X X X , Pontificatus Nostri nono.